
HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 08/2018

EXPTE: 631/2018

APERTURA : 20/03/2018

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: LABORATORIO SIEBE

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.900.000.- (SON PESOS UN MILLON NOVECIENTOS MIL CON

00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 750- (son pesos SETECIENTOS CINCUENTA CON 00/100)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 09/2018

EXPTE: 632/2018

APERTURA : 21/03/2018

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA -HEMOTERAPIA

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.500.000.- (SON PESOS UN MILLON QUINIENTOS MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 600- (son pesos SEISCIENTOS CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente

599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta

presentada.



Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la

provincia: http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193. Fax: 0341 – 4306595.- E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

S/C 21659 Mar. 7 Mar. 8

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/18

Objeto: Contratación de los servicios de desmalezado de banquinas y de ingresos a la ciudad de
Villa Constitución, según pliego de especificaciones particulares y técnicas que forman parte de
dicha licitación.

Presupuesto Oficial: pesos un millón seiscientos treinta y seis mil setecientos sesenta y siete ($
1.636.767).

Venta de Pliegos: Sección Compras. Valor: un mil seiscientos cuarenta ($ 1.640).

Apertura de ofertas: 21 de marzo de 2018, 11 hs. Oficina Despacho, Municipalidad.

$ 225 349136 Mar. 7 Mar. 13

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/18

Objeto: Contratación para el mantenimiento del césped del predio ex fábrica Cilsa y zanjón de
calle Pampa, según pliego de especificaciones particulares y técnicas que forman parte de dicha
licitación.

Presupuesto Oficial: pesos quinientos cinco mil ($ 505.000).

Venta de Pliegos: Sección Compras. Valor: quinientos cinco ($ 505).

Apertura de ofertas: 20 de marzo de 2018,11 hs. Oficina Despacho, Municipalidad.

$ 225 349135 Mar. 7 Mar. 13



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Expediente Nº 2967/2018 C

Objeto:  Contratación del  alquiler  de  equipos  para  asistencia  respiratoria  para  el  servicio  de
internación domiciliaria dependiente de la secretaría de salud pública de la Municipalidad de
Rosario.

Presupuesto oficial: $ 6.678.076,80.

Lugar de Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones
Públicas - San Luis 2020, 1er. Piso.

Plazo: el pliego podrá adquirirse hasta una hora antes de la fecha de apertura.

Costo de Adquisión del Pliego:

Costo de Adquisición del sellado: $ 2.000,00.

Forma y Lugar de Pago del Sellado:

Via web: www.rosario.gob.ar/licitaciones o;

Timbrado Tradicional: Abonar en cajas

habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas San Luis
2020 - 1er. Piso.

Plazo: hasta el momento de la apertura.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: Fecha y hora: el día 22 de Marzo de 2018 a las 10 hs. o el
posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas.

$ 450 348798 Mar. 7 Mar. 20

__________________________________________

COMUNA DE MIGUEL TORRES



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2018

Objeto: Venta de Terrenos Zona Urbana.

Recepción de ofertas hasta: 22/03/2018 - Hasta las 7,15 hs.

Apertura de ofertas: 22/03/2018 - 8:00 hs.

$ 45 349123 Mar. 7 Mar. 20

__________________________________________

COMUNA DE HUGHES

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2018

Objeto: Contratación de seguros por un (1) año para cobertura: vida colectivo y de accidente,
incendio de edificios comunales.  Flota de maquinarias,  herramientas comunales,  vehículos de
movilidad, Camiones.

Seguro de responsabilidad civil, etc.

Pliego: Valor $ 3.500. - Retirar en la Comuna de Hughes.

Fecha de Apertura: 21-03-2018 a las 10:00 horas.

$ 450 349164 Mar. 7 Mar. 20

__________________________________________


